
Página 7200Número 56 Miércoles, 9 de marzo de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

1040 Orden de corrección de errores de la Orden de 15 de febrero de 2022 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, 
por la que se resuelve parcialmente la provisión mediante 
el procedimiento de l ibre designación, de puestos de 
trabajo vacantes de la Administración Pública Regional, 
convocados por Orden de 15 de noviembre de 2021, de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
Código convocatoria: 1LD21.

En el BORM n.º 40, de 18 de febrero de 2022, se publicó la Orden de 15 de 
febrero de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, 
por la que se resuelve parcialmente la provisión mediante el procedimiento de 
libre designación, de puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública 
Regional, convocados por Orden de 15 de noviembre de 2021, de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: 1LD21.

Advertido error material y de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, procede la rectificación de la citada Orden de 18 de 
febrero de 2022.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 12.2.j) 
del Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, 

Dispongo:

Primero.- Advertido error material en la Orden de 15 de febrero de 2022, 
de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se 
resuelve parcialmente la provisión mediante el procedimiento de libre designación, 
de puestos de trabajo vacantes de la Administración Pública Regional, convocados 
por Orden de 15 de noviembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital. Código convocatoria: 1LD21 (BORM n.º 40, de 18 de 
febrero) se procede a su rectificación en los siguientes términos:

NPE: A-090322-1040



Página 7201Número 56 Miércoles, 9 de marzo de 2022

En la Página 5039 
Donde dice: 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  SALUD 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
A400011 - TECNICO/A CONSULTOR/A  DONOSO PAREDES, FEDERICO FU02725A ***3341** 
JS00318 - JEFE/A SERVICIO INF.CIUD.Y DEFEN.USUAR.SERV.SA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADOLFO GERMAN FU02916A ***7079** 
S300110 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA FU05435D ***5041** 

 
 
Debe decir: 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  SALUD 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD. 

PUESTO. ADJUDICATARIO. N.R.R.P. N.I.F. 
JS00318 - JEFE/A SERVICIO INF.CIUD.Y DEFEN.USUAR.SERV.SA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADOLFO GERMAN FU02916A ***7079** 
S300110 - SECRETARIA/O DIRECTOR/A GENERAL MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA FU05435D ***5041** 

 
 

NPE: A-090322-1040



Página 7202Número 56 Miércoles, 9 de marzo de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

En la página 5045,  
Hay que añadir a la relación de puestos vacantes el siguiente: 
 
 

CONSEJERÍA / ORGANISMO AUTÓNOMO:  SALUD 
ÓRGANO DIRECTIVO:  D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD 
CENTRO DE DESTINO: D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD. 

PUESTO. 
A400011 - TECNICO/A CONSULTOR/A 

 

Murcia, 26 de febrero de 2022 

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

Fdo.: Luis Alberto Marín González 
Murcia, 26 de febrero de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 

Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-090322-1040


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	1526/2022	Orden de corrección de errores de la Orden de 15 de febrero de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve parcialmente la provisión mediante el procedimiento de libre designación, de puestos de t
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	1668/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-288/2022) de 1 de marzo, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la Escala Superior Facultativa: Especialidad Idioma Al
	1667/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-289/2022) de 1 de marzo, por la que se nombra funcionario de carrera al aspirante que ha superado las pruebas selectivas para el acceso a la escala Superior Facultativa: Especialidad Idioma Es
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	1501/2022	Resolución de 24 de febrero de 2022 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la confederación empresarial denominada Confederación Regional
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	1728/2022	Extracto de la Orden de 3 de marzo de 2022 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se aprueba convocatoria para aprobación, gestión y concesión de las ayudas de reestructuración y reconversión de viñed
	Consejería de Salud
	1516/2022	Orden de 25 de febrero de 2022 de la Consejería de Salud, de modificación de la Orden de 27 de diciembre de 2002 de la Consejería de Sanidad y Consumo por la que se determinan los criterios de gestión de la prestación sanitaria bucodental destin
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1517/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Instituto San José para el desarrollo de un programa de atención integral de personas con 
	1518/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación Instituto San José para el desarrollo de un programa de atención integral de personas con 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	1088/2022	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración para la concesión de explotación de recursos de la Sección A) titulada “El Chícamo”, sita en el términ
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	1761/2022	Anuncio de aprobación provisional de admitidos y excluidos para la plaza por oposición libre de Agente de Policía Local, nombramiento del tribunal y fecha de examen.
	Caravaca de la Cruz
	1747/2022	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la selección de personal funcionario interino para la ejecución del programa temporal de diagnóstico local participativo de los Barrios de San Francisco y Santos Olmos.
	Murcia
	1531/2022	Aprobación inicial del expediente 2022/CE01 de Crédito Extraordinario.
	San Javier
	1521/2022	Exposición pública del padrón por suministro de agua potable y saneamiento, de La Manga del Mar Menor, término municipal de San Javier, relativo al primer bimestre de 2022 y anuncio de cobranza.
	Santomera
	1265/2022	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	Totana
	915/2022	Anuncio de dedicación exclusiva de la Concejala doña Marta Sobejano Martínez.
	916/2022	Delegaciones a Tenientes de Alcalde.
	976/2022	Nombramiento de Tenientes de Alcalde, constitución Junta de Gobierno Local y delegaciones de Alcaldía en Junta de Gobierno Local.
	1453/2022	Aprobado inicialmente el expediente n.º 1/2022 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor Corpus Christi”, Archena
	1365/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Fuensanta y Constancia”, Archena
	1364/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-03-08T13:32:40+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



